

Edora Holding ApS

Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31428424

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2024

Mads Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Edora Holding ApS
Jægersborg Alle 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31428424

Direktion

Mads Hedegaard
Rasmus Skovmark

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltet den kapital som selskabets datterselskaber generer i form af investering i ejendomme, papirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.642.859 mod DKK 10.229.602 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.461.867.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på niveau med årets resultat i næste regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til aktivitetsniveauet i datterselskaberne.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		39.956	-425.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.107	-15.107
Resultat af primær drift		24.849	-440.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.110.424	10.198.761
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-52.964
Finansielle indtægter	2	657.763	905.458
Finansielle omkostninger		-3	-357.508
Resultat før skat		1.793.033	10.253.142
Skat af årets resultat	3	-150.174	-23.540
Årets resultat		1.642.859	10.229.602

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.200.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-210.981	5.011.444
Overført til overført resultat	1.353.840	4.018.158
Årets resultat	1.642.859	10.229.602

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.091.897	1.107.004
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.091.897</u>	<u>1.107.004</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	29.439.579	28.221.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.770.380	3.134.852
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.010.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>32.219.959</u>	<u>32.305.922</u>
Anlægsaktiver		<u>33.311.856</u>	<u>33.412.926</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.847.405	6.068.065
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	10.000
Andre tilgodehavender		482.237	56.040
Udskudte skatteaktiver	3	9.417	6.093
Periodeafgrænsningsposter		0	6.487
Tilgodehavender		<u>17.339.059</u>	<u>6.146.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.324.312	2.243.028
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.324.312</u>	<u>2.243.028</u>
Likvide beholdninger		<u>191.107</u>	<u>173.055</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.854.478</u>	<u>8.562.768</u>
Aktiver i alt		<u>53.166.334</u>	<u>41.975.694</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.531.595	23.742.576
Overført resultat		17.305.272	15.951.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Egenkapital		41.461.867	41.019.008
Gæld til kreditinstitutter		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.255	27.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.460.929	837.064
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	149.798	19.387
Anden gæld		72.485	72.485
Kortfristede gældsforpligtelser		11.704.467	956.686
Gældsforpligtelser		11.704.467	956.686
Passiver i alt		53.166.334	41.975.694
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	18.731.132	11.933.274	1.100.000	31.889.406
Udbetalt udbytte			0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		5.011.444	4.018.158	1.200.000	10.229.602
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	23.742.576	15.951.432	1.200.000	41.019.008
Udbetalt udbytte			0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		-210.981	1.353.840	500.000	1.642.859
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	23.531.595	17.305.272	500.000	41.461.867

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.107	15.107
I alt	<u>15.107</u>	<u>15.107</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	578.056	871.111
Andre finansielle indtægter	79.707	34.347
I alt	<u>657.763</u>	<u>905.458</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	19.387	-6.093		
Betalt vedrørende tidligere år	-19.387			
Skat af årets resultat	153.498	-3.324	150.174	23.540
Betalt udbytteskat	-3.700			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>149.798</u>	<u>-9.417</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>150.174</u>	<u>23.540</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-9.417
Kortfristede gældsforpligtelser	149.798	
I alt	<u>149.798</u>	<u>-9.417</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.134.700	1.134.700	1.134.700
Kostpris pr. 31. december 2023	1.134.700	1.134.700	1.134.700
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-27.696	-27.696	-12.589
Årets afskrivninger	-15.107	-15.107	-15.107
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-42.803	-42.803	-27.696
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.091.897	1.091.897	1.107.004

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.623.763	30.871.111	228.580	950.000	34.673.454	3.936.295
Korrektion primo	0	-10.313.611	0	0	-10.313.611	0
Tilgang i året	206.350	4.641.667	0	60.000	4.908.017	31.071.111
Afgang i året	-159.170	0	-228.580	0	-387.750	-333.952
Kostpris pr. 31. december 2023	2.670.943	25.199.167	0	1.010.000	28.880.110	34.673.454
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	25.597.307		-228.580	0	25.368.727	18.779.519
Overført til/fra andre poster	3.170.654		0	0	3.170.654	0
Årets opskrivninger	2.705.611		0	0	2.705.611	8.232.847
Forskydning i interne avan- cer og tab	-1.577.764		0		-1.577.764	1.577.764
Modtaget udbytte i året	-2.970.000		0		-2.970.000	-1.500.000
Afgang i året	-157.172		228.580	0	71.408	-1.721.403
Opskrivninger pr. 31. december 2023	26.768.636		0	0	26.768.636	25.368.727
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	-27.736.259	0	0	-27.736.259	0
Overført til/fra andre poster	0	4.307.472	0	0	4.307.472	-27.736.259
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	-23.428.787	0	0	-23.428.787	-27.736.259
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	29.439.579	1.770.380	0	1.010.000	32.219.959	32.305.922

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Edora Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edora A/S, Charlottenlund	90%	500.000	5.449.201	26.217.711	4.904.281	23.595.940
Edora Software ApS, Charlottenlund	90%	60.000	515.569	6.448.233	464.012	5.803.410
Adventure Denmark ApS, Charlottenlund	85%	80.000	-2.669.292	-1.449.279	-2.268.898	-1.231.887
Edora Partners ApS, Charlottenlund	61,6%	200.000	-596.352	-2.906.402	-367.353	-1.790.344
Adventure Partners ApS, Charlottenlund	33,33%	200.000	-79.300	120.700	-26.431	40.229
I alt					2.705.611	26.417.348
Interne avancer og tab					4.520.052	-21.638.443
Øvrige reguleringer					-9.851.577	24.660.674
I alt					-2.625.914	29.439.579
Salgspris					4.052.680	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-316.342	
I alt					1.110.424	29.439.579
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						29.439.579
I alt						29.439.579

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	56.256
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.324.314

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Edora Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
Mads Hedegaard, Degnemose Allé 26, 2700 Brønshøj	Ultimativ
Hedegaard Holding 2017 ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund	ejer Moderselskab

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste og største koncern: Hedegaard Holding 2017 ApS, Charlottenlund

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hedegaard

Adm. direktør

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-27 19:15:10 UTC



Rasmus Skovmark

Direktør

Serienummer: ccc1578b-d347-408c-9902-dd187929cdd1

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-01 09:44:50 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 09:47:20 UTC



Mads Hedegaard

Dirigent

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-01 18:42:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: H557C-042IC-GXJU1-NM20S-WM55J-VQWVG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**